— 1 —

高汛旱发〔2024〕4 号

各街道办事处、区防汛抗旱指挥部成员单位：

因人事变动和工作需要，为切实做好今年防汛抗旱工作，确

保全区人民群众生命财产安全，决定对区防汛抗旱指挥部领导包

片联系防汛抗旱工作进行调整，现将具体情况通知如下，请抓好

工作落实。

西安市高陵区防汛抗旱指挥部

2024 年 4 月 15 日

— 2 —

西安市高陵区防汛抗旱指挥部领导包片联系防汛抗旱工作任务分解表

包抓领导 包抓单位 责任人 包抓范围 包抓单位责任 技术负责

邹晓刚 区应急管理局 陆胜利 全 区
成立 30 人防汛抢险队伍，指导协调相关部门做好防御

工作；会同有关单位建立监测预警、会商信息平台。
杨 磊

李 斌

区发展和改革委员会 张 侠

姬家街道

泾河工业园

管委会

成立 15 人防汛抢险队伍，负责全区防洪工程建设和水

毁工程修复、重建等投资的计划安排；协助姬家街道

及泾河工业园管委会做好防汛抗旱工作。 高利民

王小江

樊 鹏自然资源和规划高陵分局 董 炜

成立 60 人防汛抢险队伍，负责做好全区易滑点监测防

治；协助姬家街道及泾河工业园管委会做好防汛抗旱

工作。

区科技工信和商务局 冯鹏华
成立 30 人防汛抢险队伍；协助姬家街道及泾河工业园

管委会做好防汛抗旱工作。

张跃进

区水务局 杨 琦 全 区

成立 100 人防汛抢险队伍，负责河道安全巡查、防洪

工程抢修、水旱监测；协助各街道做好易涝区排水指

导及技术支撑工作。

宁 振

区农业农村和林业局 张 军
全区农田设施

张卜街道

成立 100 人防汛抢险队伍，做好全区农田设施的防护

抢险指导工作及墒情监测；协助张卜街道做好防汛抗

旱工作。

刘守超

邢 江

— 3 —

包抓领导 包抓单位 责任人 包抓范围 包抓单位责任 技术负责

贾海军

公安高陵分局 贾海军

全 区

（泾渭街道）

成立 50 人防汛抢险队伍，负责突发事件紧急救援、交

通疏导、管制；协助泾渭街道做好防汛抗旱工作。

康永锋

姬立东

区退役军人事务局 王志仁
成立20人防汛抢险队伍，随时做好应急抢险准备工作；

协助泾渭街道做好防汛抗旱工作。

胡建峰

姬立东

李亚省 区财政局 王东强 耿镇街道
成立 30 人防汛抢险队伍，负责防汛抢险经费筹集；协

助耿镇街道做好防汛抗旱工作。

郝新勇

张航武

薛 霞

区教育局 王宝良
全区学校

（通远街道）

成立 40 人防汛抢险队伍，负责全区中、小学、幼儿园

校舍及学生安全；协助通远街道做好防汛抗旱工作。

白光华

李佳儒

区文化和旅游体育局 雷 彬

全区文化旅游

及体育场所

（通远街道）

成立 30 人防汛抢险队伍，负责全区文化旅游及体育场

所防洪安全；协助通远街道做好防汛抗旱工作。

黄东兵

李佳儒

张敏涛

区卫生健康局 胡建莉

全区医院、

医疗卫生机构

（崇皇街道）

成立60人医疗救护队伍，负责全区卫生防疫、应急救治；

协助崇皇街道做好防汛抗旱工作。

王 泳

张 昆

区民政局 刘 林 崇皇街道
成立 20 人防汛抢险队伍，做好洪涝灾害的社会救助工

作；协助崇皇街道做好防汛抗旱工作。

张 彪

张 昆

— 4 —

包抓领导 包抓单位 责任人 包抓范围 包抓单位责任 技术负责

樊晓峰

区交通运输局 唐国强
全区道路

（鹿苑街道）

成立 100 人防汛抢险队伍，负责保障全区所有道路、

桥梁、涵洞等交通设施安全、畅通；协助鹿苑街道做

好防汛抗旱工作。

杨 海

宁 博

区住建局 李 康 城 区
成立 50 人防汛抢险队伍，负责小区、城市道路排水畅

通。
程 坤

区城市管理和

综合执法局
李亦冰 鹿苑街道

成立 130 人防汛抢险队伍，协助鹿苑街道做好防汛抗

旱工作。
宁 博

备注：其他防汛成员单位按照各自职责做好防汛工作并成立防汛抢险队伍。

— 5 —

西安市高陵区防汛抗旱指挥部办公室 2024 年 4月 15 日印发